
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Městský úřad Nové Město nad Metují 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 
náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují, tel.  491 419 611 

 

Spis. zn.: 

Č.j.: 

Výst. 21896/2022/Št 

NMNM/18655/2023/OVRR/StL 

V Novém Městě nad Metují, dne 05.05.2023 

Vyřizuje: Ing. Lenka Štoková 

tel. 491 419 687 

mobil 739 633 618 

E-mail : stokova@novemestonm.cz 

 

 

Kamil Vošlajer, Černčice 26, 549 01  Černčice 

Irena Vošlajerová, Černčice 26, 549 01  Černčice 

 

 

OZNÁMENÍ 

O PODANÉM ODVOLÁNÍ 

 

Římskokatolická farnost Bohuslavice nad Metují, IČO 48649783, Bohuslavice 1, 549 06 Bohuslavice 

podala jako opomenutý účastník řízení dne 21.04.2023 odvolání proti rozhodnutí, které vydal Městský 

úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje jako správní orgán dne 28.07.2022 

pod spis.zn. Výst. 21896/2022/Št, č.j. NMNM/22264/2022/OVRR/StL, SP-32/33 ve věci umístění a 

povolení stavby 

dvougaráž se zahradním domkem u RD č.p. 26 v Černčicích 

na základě žádosti, kterou dne 01.07.2022 podali 

Irena Vošlajerová, nar. 12.09.1962, Černčice 26, 549 01  Černčice, 

Kamil Vošlajer, nar. 14.09.1966, Černčice 26, 549 01  Černčice, 

které zastupuje společnost green4plan s.r.o., IČO 28857097, Vysokov 191, 549 12  Vysokov 

(dále jen "žadatel").  

 

Správní orgán oznamuje, že v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu v důsledku podání výše 

uvedeného odvolání pozbývá vydané společné rozhodnutí o umístění a povolení předmětné stavby právní 

moci. Správní orgán je tak povinen postupovat podle § 75 odst. 3 správního řádu, a proto tyto skutečnosti 

oznamuje veřejnou vyhláškou.  

 

 

 

Ing. Lenka Štoková 

referentka Odboru výstavby a regionálního rozvoje 

  

 

 

  

 

 

 

 

 



Č.j. NMNM/18655/2023/OVRR/StL str. 2 

 
K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení: 

- Městský úřad Nové Město nad Metují, náměstí Republiky 6, Nové Město nad Metují 

- Obec Černčice, Černčice č.p. 8, 549 01 Černčice 

 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů, přičemž poslední den této lhůtu je dnem jeho 

doručení.  

Po dobu vyvěšení písemnosti na úřední desce byla tato písemnost zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

vyvěšeno dne:       sejmuto dne: 

 

 

 

 

………………       ………………. 

podpis, razítko       podpis, razítko 

 

V souvislosti s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu při vyvěšení na více úředních deskách je dnem vyvěšení den, 

kdy písemnost vyvěsil správní orgán, který písemnost doručuje. 


		2023-05-09T09:43:53+0200
	Lenka Štoková
	referentka odboru výstaby a regionálního rozvoje




